1

ПРОТОКОЛ № 38

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от 11 июня  2010 г.

Место проведения: г. Казань, ул. Лесгафта, 29, оф.506.

На заседании Коллегии присутствует более половины её членов. Кворум

имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

4. Приём новых членов в РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

5. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ».

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП

«Содружество строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства»

СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ»

от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО «ПроектЖилСтройСервис» (ОГРН 1021603064878)

ООО «СМУ РегионСтрой» (ОГРН 1101690020343)

ООО «ССМП» (ОГРН 1051655023045)

ООО «Экология -Строй К» (ОГРН 1061655059751)

ООО «СК ВОК-строй» (ОГРН 1101690017439)

ООО «Опора Плюс» (ОГРН 1101690021355)

ООО «Алькор» (ОГРН 1061684101951)

ООО «Энергоинвест» (ОГРН 1021601975383)

ООО «Коммунальные сети-Бетьки» (ОГРН 1071682000631)

ООО «Ремстрой» (ОГРН 1041645601887)

ООО «Жилищник» (ОГРН 1041614000438)

ООО «КАМАЗ-Энерго» (ОГРН 1071650011014)

 2

Муниципальное Унитарное Предприятие «Дорожное ремонтно-

эксплуатационное управление» Кировского района г. Казани (ОГРН

1021603061160)

ООО «Строймонтажтехнологии» (ОГРН 1041628204760)

ООО «Производственно- строительная компания «Вега» (ОГРН

1101690009255)

ООО «СтройКомплекс» (ОГРН 1071682004327)

ООО «Арт-Строй» (ОГРН 1061658049551)

ООО «Кронвест» (ОГРН 1021603633820)

ООО «АК БАРС Телеком» (ОГРН 1081690022072)

ООО «ДорХимСтрой» (ОГРН 1041628207235)

ООО «Икстрой» (ОГРН 1021606152952)

ООО Строительная компания «Мастер» (ОГРН 1041640605071)

ООО «ТехноСтрой» (ОГРН 1071650030660)

ООО «АЛЬТАТ» (ОГРН 1031608007243)

ООО «С.А.Т.-Строй Казань» (ОГРН 1101690025249)

ООО «Управляющая компания «Казань XXI век» (ОГРН

1061686079509)

ООО «Капитал-Строй» (ОГРН 1081690011017)

ООО «Санлайт групп» (ОГРН 1021603628606)

ООО «ЕВРОЗНАК-КАЗАНЬ» (ОГРН 1021603462605)

ООО «Жилстрой» (ОГРН 1021603061853)

ООО «Арго» (ОГРН 1041614000460)

ООО «ЖКХ Инвест Плюс» (ОГРН 1081690071550)

ООО «Ижстройсервис» (ОГРН 103160000850)

ООО «ВАЮР» (ОГРН 1081690023249)

ООО «МонтажТеплоСервис» (ОГРН 1101690018330)

ООО «Прометей НК» (ОГРН 1031619001897)

ООО «Буинское управление строительства» (ОГРН 1041639601662)

ООО «Татрегионсервис» (ОГРН 1051641063088)

ООО «Компания Вилайн» (ОГРН 10416221030109)

ООО «Фундамент Плюс» (ОГРН 1101690020300)

ООО «Муниципальное учреждение Главное Управление капитального

строительства Альметьевского муниципального района» (ОГРН

1051605037824)

ООО «Шешмадорстрй плюс» (ОГРН 1091677001283)

ООО «Стройкомплект» (ОГРН 1091690037636)

ООО «ВТ Стройинжиниринг» (ОГРН 1081690023777), а также доложила

о результатах рассмотрения представленных ими документов, проверки

достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, оценки

соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о допуске, к

указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и индивидуальных предпринимателей и выдать им Свидетельства о

 3

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно

поданным заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 5 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»

СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:
ОАО «Татагропромстрой» (ОГРН 1021602850004)

ООО «Стройхимсервис» (ОГРН 1071690050783)

ЗАО «Стройсервис» (ОГРН 1051648005089)

ОАО «Альметьевские тепловые сети» (ОГРН 1051605063410)

ООО «Передвижной механизированный комплекс «СтройИнвест»

(ОГРН 1021606556333)

ОАО «РАФФ» (ОГРН 1021603620873)

ООО «Дуслык» (ОГРН 1021606352668)

ООО «Сайяр» (ОГРН 1021603143649)

ООО ИП Ибрагимов Рафкат Ахатович (ОГРН 305165003500013)

ООО «Сельстройсервис» (ОГРН 1021603629640)

ООО «Производственно-коммерческая фирма «Альбион» (ОГРН

1041621011354)

ООО «Альтаир-1» (ОГРН 1031638400089)

ООО «Полимерстрой-1» (ОГРН 1021606954380)

ООО «Инвест» (ОГРН 1091690008057)

ООО «Строй-Сервис» (ОГРН 1091690059823)

ООО «ЭЛПЭК» (ОГРН 1051672028682)

ООО «Монолит» (ОГРН 1081688000570)

ООО «Бриор+Каусария» (ОГРН 1021603474419)

ООО «Электра» (ОГРН 1031621014006)

ООО «Евростройхолдинг+» (ОГРН 1101690004701)

ООО «КомСтрой» (ОГРН 1081690002811)

ООО «КазаньСтройКонсорциум» (ОГРН 1061655028654)

ОАО «Татарское специальное научно-реставрационное управление»

(ОГРН 1021602842304)

ООО «Энергия -БУА» (ОГРН 1081672000530)

ООО «Прогресс-жилстрой» (ОГРН 1021603629024)

ООО «Ремстройтелеком» (ОГРН 1021601634570)

ООО «Фортэкс» (ОГРН 1047796144989)

ООО «Маяк-НК» (ОГРН 1051618017417)

 4

ООО Научно-производственная фирма «Санэко» (ОГРН

1021603620554) и доложила о результатах рассмотрения представленных

документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.